□□市□□区□□□□公司
□□□函〔20□□〕□号
关于□□□□□□□□□□的函

□□□□□□□□□□公司：

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□。
　　特此函告。

                        二○□□年□□月□□日

	主题词：
	□□　□□　□□

	　抄送：
	□□□，□□□。

	　□□市□□区□□□□□□公司　　　20□□年□□月□□日印